CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°S}-/, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 1°, inciso lI, e no art. 2° da Lei
nO 2.469/1999, c/c art. 21, I, da Lei nO 4.342/2009; e tendo em vista o que consta no
Processo nO 001-000019/2002,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão da servidora LILIA NOVAIS DE OLIVEIRA, matrícula nO
11355-51, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Arquivo e Biblioteca, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para ocupar o cargo em comissão de
Assessor Técnico, código DAS 102.3, na Secretaria Especial dos Direitos Humanos, com
ônus para o cessionário.

Brasília, 8 de se

Deputado CABP TRÍCIO
Vice-Presidente o xercício

da Presidência